CL 5 5 45
CIUDAD: MEDELLÍN

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Contrato de construccion 2% 26.225.700 524.514
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 60.573.200 605.732

Servicios 6% personas 
natutale 

6% 34.347.500 2.060.850

Total 121.146.400 3.191.096

Total,
Retenido:

TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y UN MIL NOVENTA Y
SEIS  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-03-13

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.